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Reservdelar Produkt
Pos. Benämning Art. nr. Clean Clean 24 Clean Hrb Tillbehör

1 Armstöd Clean vit par 8400 6131

Armstöd Clean lagungrön par 8400 6132

2 Armstödslås, 2 st 8400 5036

3 Hjul 125 mm Clean lagungrön fram - par, låsbar 8400 6133

Hjul 125 mm Clean lagungrön bak - par, låsbar 8400 6134

Hjul 125 mm Clean lagungrön fram - par, låsbart + ej låsbart 8400 6135

Hjul 125 mm Clean lagungrön bak - par, låsbart + ej låsbart 8400 6136

Hjul 125 mm Clean vit fram låsbar - par 8400 6137

Hjul 125 mm Clean vit bak låsbar - par 8400 6138

Hjul 125 mm Clean vit fram - par, låsbart + ej låsbart 8400 6139

Hjul 125 mm Clean vit bak - par, låsbart + ej låsbart 8400 6140

Hjul 75 mm låsbara lagungrön fram par 8020 9513

Hjul 75 mm låsbara lagungrön bak par 8020 9514

Hjul 75 mm låsbara vit fram par 8020 9515

Hjul 75 mm låsbara vit bak par 8020 9516

Länkhjul Clean hrb kpl - vit (1st) 8400 6141

Hjul 125 mm Clean vit fram vä 8400 6216

Hjul 125 mm Clean vit fram hö 8400 6217

Hjul 125 mm Clean vit 8400 6218

4 Skruv/Mutter, 4+4 8400 1271

5 Tapp/Mutter, 2+2 8400 1272

6 Rörplugg 4 st 8400 1273

7 Stoppfot 2 st 8400 1274

8 Fotstöd Clean vit 8400 6142

Fotstöd Clean lagungrön 8400 6143

9 Sits Clean vit kompl 8400 6144

Sits Clean lagungrön kompl 8400 6145

10 Ryggplatta Clean vit 8400 6146

Ryggplatta Clean lagungrön 8400 6147

11 Drivhjul 24", par, 2 st 8400 5039

12 Broms höger 8400 5040

Broms vänster 8400 5041

13 Fästremmar Clean Protect 8400 5056

14 Benstödsfäste höger Clean hrb 8400 1285

Benstödsfäste vänster Clean hrb 8400 1286 

15 Förbättringsfärg vit RAL 9003 8400 5052

16 Rörstöd vit 8400 1335

Rörstöd lagungrön 8400 1336

17 Fäste rygg 8400 6275



Spareparts Product

Pos. Description Item no. Clean Clean 24
Clean 

Height adj.
Accessories

1 Arm support Clean white pair 8400 6131

Arm support Clean lagoon green pair 8400 6132

2 Arm support lock, pair 8400 5036

3 Castors 125 mm lagoon green front - pair, lockable 8400 6133

Castors 125 mm lagoon green back - pair, lockable 8400 6134

Castors 125 mm lagoon green front - pair, lockable + non lockable 8400 6135

Castors 125 mm lagoon green back - pair, lockable + non lockable 8400 6136

Castors 125 mm white front lockable - pair 8400 6137

Castors 125 mm white back lockable - pair 8400 6138

Castors 125mm white front - pair, lockable + non lockable 8400 6139

Castors 125mm white back - pair, lockable + non lockable 8400 6140

Castors 75 mm lockable lagoon green front pair 8020 9513

Castors 75 mm lockable lagoon green back pair 8020 9514

Castors 75 mm lockable white front pair 8020 9515

Castors 75 mm lockable white back pair 8020 9516

Castors Clean height adj. compl - white (1pcs) 8400 6141

Castors 125 mm Clean white front left 8400 6216

Castors 125 mm Clean white front right 8400 6217

Castors 125 mm Clean white 8400 6218

4 Screw/nut kit, 4+4 8400 1271

5 Pin/nut kit Clean height adj, 2+2 8400 1272

6 Tube plug Clean height adj, for castors 4 pcs 8400 1273

7 End cap holder footrest stop, Clean height adj 2 pcs 8400 1274

8 Foot support Clean white 8400 6142

Foot support Clean lagoon green 8400 6143

9 Seat Clean white compl 8400 6144

Seat Clean lagoon green compl 8400 6145

10 Back support Clean white 8400 6146

Back support Clean lagoon green 8400 6147

11 Rear wheel 24", pair, 2 st 8400 5039

12 Brake right 8400 5040

Brake left 8400 5041

13 Snap fasteners protect cushion 8400 5056

14 Attachment leg support right 8400 1285

Attachment leg support left   8400 1286 

15 Touch up paint white RAL 9003 8400 5052

16 Tube support white 8400 1335

Tube support lagoon green 8400 1336

17 Attachment back support 8400 6275



Ersatzteilen Produkt
Pos. Benennung Art. Nr. Clean Clean 24 Clean Hvb. Zubehör

1 Armlehne, Paar weiß 8400 6131

Armlehne, Paar, Lagune grün 8400 6132

2 Armlehnenarretierung, Paar 8400 5036

3 Lenkrad 125 mm Lagune grün vorn - Paar, verschließbar 8400 6133

Lenkrad 125 mm Lagune grün hintern - Paar, verschließbar 8400 6134

Lenkrad 125 mm Lagune grün vorn - Paar, verschließbar + nicht verschließbar 8400 6135

Lenkrad 125 mm Lagune grün hintern - Paar, verschließbar + nicht verschließbar 8400 6136

Lenkrad 125 mm weiß vorn - Paar, verschließbar 8400 6137

Lenkrad 125 mm weiß hintern - Paar, verschließbar 8400 6138

Lenkrad 125 mm weiß vorn - Paar, verschließbar + nicht verschließbar 8400 6139

Lenkrad 125 mm weiß hintern - Paar, verschließbar + nicht verschließbar 8400 6140

Lenkrad 75 mm verschließbar Lagune grün vorn Paar 8020 9513

Lenkrad 75 mm verschließbar Lagune grün hintern Paar 8020 9514

Lenkrad 75 mm verschließbar weiß vorn Paar 8020 9515

Lenkrad 75 mm verschließbar weiß hintern Paar 8020 9516

Lenkrad Clean höhenverstellbar weiß, abschließbar kompl 8400 6141

Lenkrad 125 mm Clean weiß vorn links 8400 6216

Lenkrad 125 mm Clean weiß vorn rechts 8400 6217

Lenkrad 125 mm Clean weiß 8400 6218

4 Schraube/Mutter Sats Clean, 4+4 8400 1271

5 Zapfen/Mutter, Clean höhen-verstellbar, 2+2 8400 1272

6 Rohrstück Clean höhenverstellbar, für Lenkräder, 4 St 8400 1273

7 Kappe Fußstützenanschlag, Clean höhenverstellbar, 2 St. 8400 1274

8 Fußstütze Clean weiß 8400 6142

Fußstütze Clean Lagune grün 8400 6143

9 Sitz Clean, weiß 8400 6144

Sitz Clean, Lagune grün 8400 6145

10 Rückenlehne Clean, weiß 8400 6146

Rückenlehne Clean, Lagune grün 8400 6147

11 Antriebsrad Clean 24”, Paar 8400 5039

12 Bremse Clean rechts 8400 5040

Bremse Clean links 8400 5041

13 Befestigungsriemen Protect Sitzkissen 8400 5056

14 Befestigung Beinstütze rechts, Clean höhenverstellbar 8400 1285

Befestigung Beinstütze links, Clean höhenverstellbar 8400 1286 

15 Ausbesserungsfarbe weiß RAL 9003 8400 5052

16 Rohrstütze weiß 8400 1335

Rohrstütze lagoon 8400 1336

17 Befestigung Rücken 8400 6275


